

TRAULSEN APS

Frederiksberggade 15, 3
1459 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2017

Nick Stefan Traulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TRAULSEN APS Frederiksberggade 15, 3 1459 København K Telefonnummer: 60146017 e-mailadresse: nicktraulsen@gmail.com CVR-nr: 35838538 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1060 København K DK Danmark
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er marketing på nettet, samt ejerskab af de tilknyttede selskaber Top Trend IVS og The marketing Guy ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 106.530, hvilket anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 519.967 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 250.003.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2017

Det er selskabets forventning at datterselskabet vil bidrage med et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		685.737	393.803
Personaleomkostninger	1	-575.393	-137.615
Resultat af ordinær primær drift		110.344	256.188
Andre finansielle indtægter	2	41.271	381
Øvrige finansielle omkostninger	3	-4.065	-1.773
Ordinært resultat før skat		147.550	254.796
Skat af årets resultat	4	-41.020	-60.654
Årets resultat		106.530	194.142
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		85.000	
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		-28.470	194.142
I alt		106.530	194.142

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		42.600	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.600	1
Anlægsaktiver i alt		42.600	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	381.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.878	0
Andre tilgodehavender		7.618	0
Tilgodehavender i alt		128.496	381.610
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.034	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		36.034	0
Likvide beholdninger		312.837	469
Omsætningsaktiver i alt		477.367	382.079
Aktiver i alt		519.967	382.080

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	1
Overført resultat		115.003	193.472
Forslag til udbytte		85.000	
Egenkapital i alt		250.003	193.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.605	112.472
Skyldig selskabsskat		161.359	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	76.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		269.964	188.607
Gældsforpligtelser i alt		269.964	188.607
Passiver i alt		519.967	382.080

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	540.424	132.222
Andre omkostninger til social sikring	34.969	5.393
	<u>575.393</u>	<u>137.615</u>

Gennemsnitligt antal ansatte beskæftiget i regnskabsåret: 3

2. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2015 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	381
Aktieudbytte porteføljeaktier	216	0
Renteindtægt tilgodehavender	40.861	0
Kursgevinster porteføljeaktier	194	0
	<u>41.271</u>	<u>381</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	381	0
Kurstab porteføljeaktier	2.898	0
Rentetillæg selskabsskat	786	1.773
	<u>4.065</u>	<u>1.773</u>

4. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	40.481	60.654
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	539	0
	<u>41.020</u>	<u>60.654</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen kan oplyse, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

Moderselskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og for visse eventuelle kildeskatter og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen kan oplyse, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten